
Anno XLIX – N. 106 Speciale (21.06.2019) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  1     
 

    
 
  

-  
 
 
 

 
 
 

 

Speciale N. 106 del 21 Giugno2019 
 

 

 
UFFICIO BURA   Sito Internet: http://bura.regione.abruzzo.it 

L'AQUILA    e-mail: bura@regione.abruzzo.it 

Via Leonardo Da Vinci n° 6  Servizi online Tel. 0862/363206 
 
dal lunedì al venerdì dalle 9.00 alle 13.00 ed il martedì e giovedì pomeriggio dalle 15.30 alle 17.30 

Anno XLIX 

CAVA DI GHIAIA  IN LOCALITA’ “BATTAGLIA” NEL COMUNE DI CAMPLI - AUTORIZZAZIONE PROROGA 

CAVA DI GHIAIA IN LOCALITA’ “MASSERIA PALLADINI” NEL COMUNE DI LORETO APRUTINO- AUTORIZZAZIONE APERTURA 
 



     Pag.  2   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLIX - N. 106 Speciale (21.06.2019) 

 

  

 

Anno XLIX 



Anno XLIX – N. 106 Speciale (21.06.2019) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  3     
 

 
 

PARTE I  

Leggi, Regolamenti, Atti della Regione e dello Stato 

ATTI DELLA REGIONE 

DETERMINAZIONI 

DIRIGENZIALI 

GIUNTA REGIONALE 

DIPARTIMENTO GOVERNO DEL TERRITORIO E POLITICHE AMBIENTALI 
SERVIZIO POLITICA ENERGETICA, QUALITA' DELL'ARIA, S.I.N.A. E RISORSE ESTRATTIVE DEL 
TERRITORIO 

DETERMINAZIONE 16.05.2019, N. DPC025/204 

Cava di ghiaia in località “Battaglia” –  Comune di Campli (TE)Ditta CO.STRA.M s.r.l. – Sant’Omero 
(TE) – Autorizzazione proroga ............................................................................................................................................... 4 

DETERMINAZIONE 16.05.2019, N. DPC025/205 

Cava di ghiaia in località “Masseria Palladini” -  Comune di Loreto Aprutino (PE)Ditta Tavo 
Calcestruzzi s.r.l., con sede in via Roma n.10, Loreto Aprutino (PE) Autorizzazione apertura. ................ 34 
 



     Pag.  4   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLIX - N. 106 Speciale (21.06.2019) 

 

  

PARTE I  
 

Leggi, Regolamenti, Atti della Regione e dello Stato 
 

ATTI DELLA REGIONE 
 

DETERMINAZIONI 
 

DIRIGENZIALI 
 

 

 

GIUNTA REGIONALE 
 

DIPARTIMENTO GOVERNO DEL TERRITORIO E POLITICHE AMBIENTALI 

SERVIZIO POLITICA ENERGETICA, QUALITA' DELL'ARIA, S.I.N.A. E RISORSE ESTRATTIVE DEL 
TERRITORIO 

 

DETERMINAZIONE 16.05.2019, N. DPC025/204  

Cava di ghiaia in località “Battaglia” –  Comune di Campli (TE)Ditta CO.STRA.M s.r.l. – 
Sant’Omero (TE) – Autorizzazione proroga 
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
 
VISTA la Legge Regionale 26.7.1983 n. 54 e successive modificazioni ed  integrazioni;  
 
VISTA l’istanza presentata in data 11/7/2018, acquisita con prot. n.215802 del 30/7/2018. dalla ditta 
CO.STRA.M. s.r.l. con sede legale in S.P. n.8 Salinello km. 11 Sant’Omero (TE), tendente ad ottenere 
l’autorizzazione alla proroga dei termini per la coltivazione della cava di ghiaia in località “Battaglia” 
nel Comune di Campli (TE) distinta in catasto al foglio n.65 particelle nn. 2, 5, 248 e 307;  
 
CONSIDERATO che la zona ricade in area sottoposta al vincolo paesaggistico;  
 
VISTA l’Autorizzazione Paesaggistica rilasciata dal Comune di Campli (TE) con la nota n.4048 del 
15/3/2019, acquisita con prot. 91395 del 25.3.2019;  
 
VISTO il Giudizio Favorevole CCRVIA n.1670 del 25/1/2011.  
 
VISTO l’esito della Conferenza dei Servizi, ai sensi dell’art. 14 della L.241/90, riunitasi in data 
12/4/2019;  
 
VISTA l’iscrizione della ditta Costram srl nella White List della Prefettura di Teramo valida fino al 
30/7/2019, acquisita in data 14/5/2019 con prot. n.143482;  
 
RITENUTO poter esprimere parere favorevole sulla legittimità del presente atto; 

 
DETERMINA 

 
Per le motivazioni espresse in narrativa e che si intendono integralmente riportate, la ditta CO.STRA.M. 
s.r.l. con sede legale in S.P. n.8 Salinello km. 11 Sant’Omero (TE),, è autorizzata alla proroga dei termini 
per la coltivazione della cava di ghiaia in località “Battaglia” nel Comune di Campli (TE) distinta in 
catasto al foglio n.65 particelle nn. 2, 5, 248 e 307, alle seguenti norme e condizioni; 
 



Anno XLIX – N. 106 Speciale (21.06.2019) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  5     
 

1) La Polizza stipulata a garanzia del ripristino ambientale, per l’importo di € 300.000, deve essere 

mantenuta in vigore e potrà essere svincolata solo dopo l’accertamento del regolare ripristino 

dell’area di cava; 

2) L’area in coltivazione deve essere condotta nel rispetto delle vigenti norme in materia mineraria, 

ambientale e di salute e sicurezza dei luoghi di lavoro, recintata e munita di cancello di accesso 

con cartello contenente i dati autorizzativi e di conduzione della cava; 

3) Tutte le pertinenze realizzate per la coltivazione della cava dovranno essere rimosse prima del 

recupero ambientale definitivo; 

4) La durata della proroga dei termini per l’attività di coltivazione e ripristino è fissata in anni 6 

(sei, ovvero fino al 11/1/2025; 

5) La coltivazione della cava deve avvenire in conformità al cronoprogramma dei lavori di 

estrazione e ripristino ambientale che sarà allegato al provvedimento di proroga; 

6) La ditta verificherà a proprie spese il rispetto del su citato cronoprogramma. Le date di verifica 

devono essere comunicate al Comune ed alla Regione con almeno 15 giorni di preavviso e le 

risultanze devono essere asseverate dal tecnico esecutore ed essere altresì trasmesse agli stessi 

Enti; 

7) Resta fermo ed invariato quant’altro previsto nella  Determinazione Dirigenziale Regionale 

n.DI8/01 del 11/1/2013, non in contrasto con le su citate prescrizioni. 

La presente Determinazione deve essere pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo e 
notificata all’esercente nei modi consentiti dalla legge e trasmessa al Comando Provinciale dei 
Carabinieri Forestali dello Stato di Pescara ed all’ Amministrazione Comunale di Loreto Aprutino (PE).. 
Avverso il presente provvedimento è ammesso, nei termini e modi di Legge decorrenti dalla 
notificazione, ricorso al T.A.R. (L.1034/1971) oppure, in via alternativa, ricorso straordinario al Capo 
dello Stato (D.P.R. 1199/1971). 
 

 
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
D.ssa Iris Flacco 

 
 
 
 
 
 

 
Segue Allegato 

  



     Pag.  6   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLIX - N. 106 Speciale (21.06.2019) 

 

  



Anno XLIX – N. 106 Speciale (21.06.2019) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  7     
 



     Pag.  8   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLIX - N. 106 Speciale (21.06.2019) 

 

  



Anno XLIX – N. 106 Speciale (21.06.2019) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  9     
 



     Pag.  10   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLIX - N. 106 Speciale (21.06.2019) 

 

  



Anno XLIX – N. 106 Speciale (21.06.2019) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  11     
 



     Pag.  12   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLIX - N. 106 Speciale (21.06.2019) 

 

  



Anno XLIX – N. 106 Speciale (21.06.2019) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  13     
 



     Pag.  14   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLIX - N. 106 Speciale (21.06.2019) 

 

  



Anno XLIX – N. 106 Speciale (21.06.2019) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  15     
 



     Pag.  16   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLIX - N. 106 Speciale (21.06.2019) 

 

  



Anno XLIX – N. 106 Speciale (21.06.2019) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  17     
 



     Pag.  18   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLIX - N. 106 Speciale (21.06.2019) 

 

  



Anno XLIX – N. 106 Speciale (21.06.2019) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  19     
 



     Pag.  20   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLIX - N. 106 Speciale (21.06.2019) 

 

  



Anno XLIX – N. 106 Speciale (21.06.2019) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  21     
 



     Pag.  22   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLIX - N. 106 Speciale (21.06.2019) 

 

  



Anno XLIX – N. 106 Speciale (21.06.2019) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  23     
 



     Pag.  24   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLIX - N. 106 Speciale (21.06.2019) 

 

  



Anno XLIX – N. 106 Speciale (21.06.2019) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  25     
 



     Pag.  26   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLIX - N. 106 Speciale (21.06.2019) 

 

  



Anno XLIX – N. 106 Speciale (21.06.2019) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  27     
 



     Pag.  28   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLIX - N. 106 Speciale (21.06.2019) 

 

  



Anno XLIX – N. 106 Speciale (21.06.2019) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  29     
 

 
  



     Pag.  30   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLIX - N. 106 Speciale (21.06.2019) 

 

  

 
  



Anno XLIX – N. 106 Speciale (21.06.2019) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  31     
 

 
  



     Pag.  32   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLIX - N. 106 Speciale (21.06.2019) 

 

  

 
  



Anno XLIX – N. 106 Speciale (21.06.2019) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  33     
 

 
  



     Pag.  34   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLIX - N. 106 Speciale (21.06.2019) 

 

  

DETERMINAZIONE 16.05.2019, N. DPC025/205  

Cava di ghiaia in località “Masseria Palladini” -  Comune di Loreto Aprutino (PE)Ditta Tavo 
Calcestruzzi s.r.l., con sede in via Roma n.10, Loreto Aprutino (PE) Autorizzazione apertura. 
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
 
VISTA la Legge Regionale 26.7.1983 n. 54 e successive modificazioni ed integrazioni;  
 
VISTA l’istanza della ditta Tavo Calcestruzzi srl del 28/9/2017, prot. 251169 per la coltivazione della 
cava in località “Masseria Palladini”, individuata in catasto al foglio di mappa n.13 particelle nn. 397 e 
284;  
 
CONSIDERATO che sussiste il vincolo Idrogeologico;  
 
VISTO il Giudizio Favorevole del CCRVIA n. n.2821 del 14/9/2017;  
 
VISTA l’autorizzazione in merito al vincolo idrogeologico rilasciata con la Determinazione Dirigenziale 
Regionale n. DPD024/333 del 17/7/2018;  
 
PRESO ATTO del parere espresso dalla Conferenza dei Servizi riunitasi in data 19/12/2018, ai sensi 
dell’art. 14 della L.241/90 (di cui all’art.168 della L.R. 15/2004);  
 
VISTO il parere favorevole condizionato espresso dall’Amministrazione Comunale di Loreto Aprutino 
con la nota n. 14824 del 29/10/2018;  
 
VISTA la Delibera di Giunta Regionale n. 24 del 26/1/2016 “Linee guida per migliorare ed uniformare 
le funzioni di vigilanza e controllo sulle attività di cava”;  
 
VISTA la Convenzione ai sensi dell’art. 13 bis della L.R. n. 54 del 26.07.1983 e s. m. e i., stipulata con il 
Comune di Loreto Aprutino in data 08/04/2019;  
 
VISTA la polizza fidejussoria n. 403721543304962/DE stipulata in data 31/1/2019 con la Compagnia 
di Assicurazione AXA Assicurazioni S.p.A., a garanzia del ripristino ambientale per l’importo di € 
100.000,00 (centomila/00), con scadenza 31/1/2024;  
 
VISTA l’autocertificazione antimafia rilasciata dal rappresentante legale e dal socio della ditta Tavo 
Calcestruzzi srl ai sensi del DPR 445/2000 e dell’art. 89 del D.Lgs 159/2011, acquisita in data 
11/4/2019 con prot. 112688;  
 
RITENUTO di poter esprimere parere favorevole sulla legittimità del presente atto; 

 
DETERMINA 

 
Per le motivazioni espresse in narrativa e che si intendono integralmente riportate, la ditta Tavo 
Calcestruzzi s.r.l., con sede in via Roma n.10, Loreto Aprutino (PE), è autorizzata alla coltivazione della 
cava di ghiaia in località “Masseria Palladini” distinta in catasto al foglio di mappa n.13,  particelle nn. 
397 e 284 del comune censuario di Loreto Aprutino (PE), alle seguenti norme e condizioni; 
 

Articolo 1 
Devono essere osservate le norme contenute nel disciplinare approvato con delibera della Giunta 
Regionale n.204 del 23/01/1985 e le modalità indicate negli elaborati tecnici disegni allegati in 
formato digitale al presente provvedimento. 
 
 
 



Anno XLIX – N. 106 Speciale (21.06.2019) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  35     
 

Articolo 2 
La zona interessata dagli scavi deve essere delimitata con termini lapidei infissi sul terreno e disposti 
sui vertici dell’area assegnata. 
 

Articolo 3 
L’autorizzazione è valida per anni 2 (due) dalla data di notifica del provvedimento. Inoltre l’attività 
estrattiva deve essere intrapresa entro 90 giorni dalla stessa data e potranno essere concessi ulteriori 
90 giorni per giustificati motivi.  
Al Servizio Risorse del Territorio deve essere inviata la denuncia di inizio lavori, ai sensi dell’art. 28 del 
D.P.R. 128/59 nonché idonea documentazione attestante l’avvenuto rispetto dell’art. 4 del D.Lgs. 
624/96. 
La presente Determinazione si intende decaduta qualora non sia pervenuta la denuncia di esercizio di 
inizio lavori entro il termine massimo di 180 (centottanta) giorni.    
 

Articolo 4 
A garanzia dei lavori di ripristino ambientale è stata stipulata la polizza fidejussoria n. 
403721543304962/DE stipulata in data 31/1/2019 con la Compagnia di Assicurazione AXA 
Assicurazioni S.p.A., a garanzia del ripristino ambientale per l’importo di € 100.000,00 (centomila/00), 
con scadenza 31/1/2024; 
 

Articolo 5 
Devono essere forniti al Pubblico Ufficiale preposto al servizio di vigilanza e controllo i mezzi necessari 
per visitare i lavori e comunicare l’ottemperanza alle eventuali prescrizioni impartite. 
 

Articolo 6 
La ditta deve altresì attenersi alle disposizioni di Legge e alle seguenti prescrizioni: 
1) I lavori devono essere condotti nel rispetto delle vigenti norme in materia mineraria, ambientale 

e di salute e sicurezza dei luoghi di lavoro, l’area di cava deve essere recintata e munita di 
cancello alla via di accesso, in corrispondenza del quale deve essere posizionato un cartello 
contenente i dati autorizzativi e di conduzione della cava; 

2) devono essere rispettate tutte le prescrizioni contenute nel Parere Favorevole CCRVIA n. 2821 
del 14/9/2017 (all.1); 

3) devono essere rispettate tutte le prescrizioni contenute nella Determinazione Dirigenziale 
Regionale n.DPD024/333 del 17/7/2018 (all.2);  

4) devono essere rispettate tutte le prescrizioni contenute nella nota n.1592/18 del 9/10/2018 del 
Consorzio di Bonifica Centro (all.3); 

5) devono essere rispettate tutte le prescrizioni contenute nel parere favorevole condizionato 
espresso dal Comune di Loreto Aprutino con la nota n. 14824 del 29/10/2018 (all.4); 

6) Tutte le pertinenze realizzate per la coltivazione della cava dovranno essere rimosse prima del 
recupero ambientale definitivo; 

7) I lavori di coltivazione devono essere realizzati in totale conformità al progetto esaminato e nel 
rispetto del cronoprogramma dei lavori cosi come indicato nell’elaborato “CRONOPROGRAMMA 
DELLE ATTIVITA’” a firma del Geol. Moretti, che prevede l’estrazione di 18.725 mc. di materiale 
utile e il ripristino ambientale nel termine di anni 2 dalla notifica del provvedimento di 
autorizzazione; 

8) Ogni variazione al su citato cronoprogramma deve essere tempestivamente segnalata al Servizio 
Regionale Risorse Estrattive del Territorio ed al Comune;  

9) La ditta è tenuta a verificare annualmente e a proprie spese il rispetto del su citato progetto e del 
cronoprogramma di cui ai punti precedenti, fornendo una dichiarazione resa ai sensi del 
DPR445/2000 sottoscritta dal Direttore dei Lavori e dal Legale Rappresentante della ditta 
esercente.      Le date di verifica devono essere comunicate al Comune ed alla Regione con 
almeno 15 giorni di preavviso e le risultanze devono essere asseverate dal tecnico esecutore ed 
essere altresì trasmesse agli stessi Enti; 

 
 



     Pag.  36   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLIX - N. 106 Speciale (21.06.2019) 

 

  

Articolo 7 
La ditta ha l’obbligo di fornire annualmente, entro il mese di aprile dell’anno successivo, e comunque 
quando il Servizio Risorse del Territorio lo riterrà necessario, i dati statistici relativi all’attività 
estrattiva; 
 

Articolo 8 
La quantità media di materiale utile estraibile annualmente è di circa mc.9.363 e complessivamente 
mc. 18.725 (diciottomilasettecentoventicinque) per l’intera durata dell’attività. 
 

Articolo 9 
La ditta deve attenersi alle modalità di coltivazione indicate negli elaborati progettuali approvati, 
allegati e depositati agli atti d’Ufficio, mediante l’utilizzo di mezzi meccanici omologati ed in perfetto 
stato di efficienza, manutenzione e regolarmente autorizzati.  
Al presente provvedimento, oltre agli allegati n.1, 2 e 3 sono allegati i seguenti elaborati di progetto: 

a) Integrazioni ai sensi del Giudizio di rinvio n.2697 del CCRVIA del 15/9/2016. 

b) Relazioni A, B, C, D, E; 

c) Cronoprogramma delle Attività; 

d) Valutazione possibile rumore;  

e) Elaborato grafico con planimetrie e sezioni di coltivazione e ripristino. 

Articolo 10 
La ditta è tenuta ad eseguire la sistemazione ambientale nel rispetto del progetto allegato al presente 
provvedimento e nei tempi ivi assegnati; 

 
Articolo 11 

La presente Determinazione deve essere pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo e 
notificata all’esercente nei modi consentiti dalla legge e trasmessa ai seguenti enti: 

1) Comando Provinciale dei Carabinieri Corpo Forestale dello Stato di Teramo; 
2) Amministrazione Comunale di Teramo; 

 
Articolo 12 

Avverso il presente provvedimento è ammesso, nei termini e modi di Legge decorrenti dalla 
notificazione, ricorso al T.A.R. (L.1034/1971) oppure, in via alternativa, ricorso straordinario al Capo 
dello Stato (D.P.R. 1199/1971). 
 
 
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
D.ssa Iris Flacco 

 

 
 
 

Segue Allegato 
  



Anno XLIX – N. 106 Speciale (21.06.2019) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  37     
 



     Pag.  38   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLIX - N. 106 Speciale (21.06.2019) 

 

  

 
  



Anno XLIX – N. 106 Speciale (21.06.2019) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  39     
 



     Pag.  40   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLIX - N. 106 Speciale (21.06.2019) 

 

  



Anno XLIX – N. 106 Speciale (21.06.2019) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  41     
 

 
  



     Pag.  42   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLIX - N. 106 Speciale (21.06.2019) 

 

  



Anno XLIX – N. 106 Speciale (21.06.2019) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  43     
 



     Pag.  44   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLIX - N. 106 Speciale (21.06.2019) 

 

  

 
  



Anno XLIX – N. 106 Speciale (21.06.2019) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  45     
 



     Pag.  46   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLIX - N. 106 Speciale (21.06.2019) 

 

  



Anno XLIX – N. 106 Speciale (21.06.2019) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  47     
 



     Pag.  48   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLIX - N. 106 Speciale (21.06.2019) 

 

  

 
  



Anno XLIX – N. 106 Speciale (21.06.2019) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  49     
 



     Pag.  50   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLIX - N. 106 Speciale (21.06.2019) 

 

  



Anno XLIX – N. 106 Speciale (21.06.2019) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  51     
 



     Pag.  52   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLIX - N. 106 Speciale (21.06.2019) 

 

  



Anno XLIX – N. 106 Speciale (21.06.2019) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  53     
 



     Pag.  54   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLIX - N. 106 Speciale (21.06.2019) 

 

  



Anno XLIX – N. 106 Speciale (21.06.2019) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  55     
 

 
  



     Pag.  56   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLIX - N. 106 Speciale (21.06.2019) 

 

  



Anno XLIX – N. 106 Speciale (21.06.2019) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  57     
 



     Pag.  58   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLIX - N. 106 Speciale (21.06.2019) 

 

  



Anno XLIX – N. 106 Speciale (21.06.2019) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  59     
 



     Pag.  60   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLIX - N. 106 Speciale (21.06.2019) 

 

  



Anno XLIX – N. 106 Speciale (21.06.2019) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  61     
 



     Pag.  62   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLIX - N. 106 Speciale (21.06.2019) 

 

  



Anno XLIX – N. 106 Speciale (21.06.2019) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  63     
 



     Pag.  64   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLIX - N. 106 Speciale (21.06.2019) 

 

  



Anno XLIX – N. 106 Speciale (21.06.2019) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  65     
 



     Pag.  66   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLIX - N. 106 Speciale (21.06.2019) 

 

  



Anno XLIX – N. 106 Speciale (21.06.2019) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  67     
 



     Pag.  68   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLIX - N. 106 Speciale (21.06.2019) 

 

  



Anno XLIX – N. 106 Speciale (21.06.2019) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  69     
 



     Pag.  70   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLIX - N. 106 Speciale (21.06.2019) 

 

  



Anno XLIX – N. 106 Speciale (21.06.2019) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  71     
 



     Pag.  72   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLIX - N. 106 Speciale (21.06.2019) 

 

  



Anno XLIX – N. 106 Speciale (21.06.2019) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  73     
 



     Pag.  74   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLIX - N. 106 Speciale (21.06.2019) 

 

  



Anno XLIX – N. 106 Speciale (21.06.2019) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  75     
 



     Pag.  76   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLIX - N. 106 Speciale (21.06.2019) 

 

  

 
  



Anno XLIX – N. 106 Speciale (21.06.2019) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  77     
 



     Pag.  78   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLIX - N. 106 Speciale (21.06.2019) 

 

  



Anno XLIX – N. 106 Speciale (21.06.2019) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  79     
 



     Pag.  80   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLIX - N. 106 Speciale (21.06.2019) 

 

  



Anno XLIX – N. 106 Speciale (21.06.2019) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  81     
 



     Pag.  82   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLIX - N. 106 Speciale (21.06.2019) 

 

  



Anno XLIX – N. 106 Speciale (21.06.2019) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  83     
 



     Pag.  84   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLIX - N. 106 Speciale (21.06.2019) 

 

  



Anno XLIX – N. 106 Speciale (21.06.2019) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  85     
 



     Pag.  86   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLIX - N. 106 Speciale (21.06.2019) 

 

  



Anno XLIX – N. 106 Speciale (21.06.2019) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  87     
 



     Pag.  88   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLIX - N. 106 Speciale (21.06.2019) 

 

  



Anno XLIX – N. 106 Speciale (21.06.2019) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  89     
 



     Pag.  90   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLIX - N. 106 Speciale (21.06.2019) 

 

  

 
  



Anno XLIX – N. 106 Speciale (21.06.2019) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  91     
 



     Pag.  92   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLIX - N. 106 Speciale (21.06.2019) 

 

  



Anno XLIX – N. 106 Speciale (21.06.2019) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  93     
 



     Pag.  94   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLIX - N. 106 Speciale (21.06.2019) 

 

  



Anno XLIX – N. 106 Speciale (21.06.2019) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  95     
 



     Pag.  96   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLIX - N. 106 Speciale (21.06.2019) 

 

  



Anno XLIX – N. 106 Speciale (21.06.2019) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  97     
 



     Pag.  98   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLIX - N. 106 Speciale (21.06.2019) 

 

  



Anno XLIX – N. 106 Speciale (21.06.2019) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  99     
 



     Pag.  100   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLIX - N. 106 Speciale (21.06.2019) 

 

  



Anno XLIX – N. 106 Speciale (21.06.2019) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  101     
 



     Pag.  102   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLIX - N. 106 Speciale (21.06.2019) 

 

  



Anno XLIX – N. 106 Speciale (21.06.2019) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  103     
 

 



     Pag.  104   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLIX - N. 106 Speciale (21.06.2019) 

 

  

 
 


